

Požadavek zadavatele:  
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE
1	Archivační krabice na dokumenty A4 (š 4,5 - 6 cm)	7	ks	kartonová krabice pro dlouhodobé skladování dokumentů formátu A4, šíře hřbetu 4,5 - 6 cm, možnost uložení ve skupinovém boxu, rozměr cca 330x260x50 mm.				16,00 Kč	10,90 Kč	76,30 Kč	VYHOVUJE
2	Archivační krabice na dokumenty A4 (š 6,5 - 8,5cm)	7	ks	kartonová krabice pro dlouhodobé skladování dokumentů formátu A4, šíře hřbetu 6,5 - 8,5 cm, možnost uložení ve skupinovém boxu, cca 330x260x75 mm.				19,00 Kč	12,80 Kč	89,60 Kč	VYHOVUJE
3	Archivační krabice na dokumenty A4 (š 9-11,5 cm)	7	ks	kartonová krabice pro dlouhodobé skladování dokumentů formátu A4, šíře hřbetu 9 -11,5 cm, možnost uložení ve skupinovém boxu, cca 330x260x110 mm.				33,00 Kč	22,65 Kč	158,55 Kč	VYHOVUJE
4	Pořadač pákový A4 - 5cm - modrý	5	ks	vnějšek plast, vnitřek hladký papír, formát A4, šíře 50 cm.				40,00 Kč	22,00 Kč	110,00 Kč	VYHOVUJE
5	Pořadač pákový A4 - 5cm - zelený	5	ks	vnějšek plast, vnitřek hladký papír, formát A4, šíře 50 cm.				40,00 Kč	22,00 Kč	110,00 Kč	VYHOVUJE
6	Pořadač pákový A4 - 5cm - červený	5	ks	vnějšek plast, vnitřek hladký papír, formát A4, šíře 50 cm.				40,00 Kč	22,00 Kč	110,00 Kč	VYHOVUJE
7	Pořadač pákový A4 - 5cm - žlutý	5	ks	vnějšek plast, vnitřek hladký papír, formát A4, šíře 50 cm.				40,00 Kč	22,00 Kč	110,00 Kč	VYHOVUJE
8	Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - modrý	15	ks	vnějšek plast, vnitřek hladký papír.				40,00 Kč	22,00 Kč	330,00 Kč	VYHOVUJE
9	Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - zelený	15	ks	vnějšek plast, vnitřek hladký papír.				40,00 Kč	22,00 Kč	330,00 Kč	VYHOVUJE
10	Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - červený	15	ks	vnějšek plast, vnitřek hladký papír.				40,00 Kč	22,00 Kč	330,00 Kč	VYHOVUJE
11	Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - žlutý	15	ks	vnějšek plast, vnitřek hladký papír.				40,00 Kč	22,00 Kč	330,00 Kč	VYHOVUJE
12	Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - černý	15	ks	vnějšek plast, vnitřek hladký papír.				40,00 Kč	22,00 Kč	330,00 Kč	VYHOVUJE
13	Rozlišovač papírový ("jazyk") - mix 5 barev	10	bal	oddělování stránek v pořadačích všech typů, rozměr 10,5x24 cm, 100 ks /balení.				37,00 Kč	34,60 Kč	346,00 Kč	VYHOVUJE
14	Obaly "L" A4 - čirá	20	bal	nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení.				37,00 Kč	30,10 Kč	602,00 Kč	VYHOVUJE
15	Blok lepený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	2	ks	slepený špalíček bílých papírů.				16,00 Kč	10,10 Kč	20,20 Kč	VYHOVUJE
16	Samolepicí bločky 38 x 51 mm, 3 x žlutý	6	bal	samolepicí blok, žlutá barva, každý lístek má podél jedné strany lepidlo pásek, 3 ks po 100 listech v balení.				14,00 Kč	6,10 Kč	36,60 Kč	VYHOVUJE
17	Samolepicí blok 76 x 76 mm - žlutý - 100 list	12	ks	nezanechává stopy lepidla, 100 listů v bločku.				11,00 Kč	3,20 Kč	38,40 Kč	VYHOVUJE

18	Samolepící záložky 20 x 50 mm - 4 barvy	8	bal	možnost mnohonásobné aplikace, po odlepení nezanechávají žádnou stopu, 4 x 50 listů.
19	blok na flipchart - bílý	8	ks	bílý papír s děrováním pro zavěšení do všech typů flipchartů. V bloku min. 25 listů.
20	Základní kniha A5 - linka	5	ks	min. 100 list, bělený bezdřevý papír, šitá vazba, laminovaný povrch desek.
21	Základní kniha A4 - linka	2	ks	min. 100 list, bělený bezdřevý papír, šitá vazba, laminovaný povrch desek.
22	Papír xerox A4 kvalita "A"	75	bal	gramáž 80±1,5; tloušťka 107±2; vlhlost 3,9-5,3%; opacita min.92; bělost 168±CIE; hladkost max.200 ml/min, tuhost dlouhá 125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost max.1250ml/min., Z obou stran hlazený, speciálně vhodný pro oboustranný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 list.
23	Balící papír šedák v arších	1	kg	rozměry 70 x 100 cm, gramáž 90 g.
24	Obálky bublinkové bílé 220x260 /E2/	1	bal	samolepící, odtrhovací proužek, vzduchová ochranná vrstva, vhodné pro zaslání křehkých předmětů, 10 ks v balení.
25	Obálky bublinkové bílé 220x330	1	bal	samolepící, odtrhovací proužek, vzduchová ochranná vrstva, vhodné pro zaslání křehkých předmětů, 10 ks v balení.
26	Taška obchodní - obálka A4/dno	50	ks	obálky bílé samolepící se dnem A4.
27	Taška obchodní textil- obálka A4/dno	70	ks	obálky se dnem vyztužené /textil/samolepící.
28	Lepicí guma - snímatelné čtverečky	3	bal	univerzální lepicí guma pro opakované použití, předsekané čtverečky na dočasné přilepení drobných předmětů. Náhrada špendlíků, lepicí pásky, připínáčků na upevňování fotografií, plakátů, kreseb, kalendářů, dekorací na stěnu, okna, stůl, dveře, palubní desky. Min 60 ks v balení.
29	Lepicí páska 38mm x 66m transparentní	5	ks	kvalitní lepicí páska průhledná.
30	Lepicí páska oboustranná 38mmx10m	5	ks	polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberce.
31	Lepicí páska s odvíječem lepenky 19mm	20	ks	čirá páska, šíře 19 mm, návin min 30 m, odvíječ s kovovým nožem.
32	Lepicí páska krepová 38mmx50m	12	ks	papírová páska, pro ochranu povrchů před potřísněním ploch nebo mechanickým poškozením, snímatelná bez zanechání lepidla.
33	Lepicí tyčinka min. 20g	25	ks	Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla.

29,00 Kč	18,00 Kč	144,00 Kč	VYHOVUJE
135,00 Kč	57,80 Kč	462,40 Kč	VYHOVUJE
20,00 Kč	12,20 Kč	61,00 Kč	VYHOVUJE
35,00 Kč	21,70 Kč	43,40 Kč	VYHOVUJE
85,00 Kč	62,80 Kč	4 710,00 Kč	VYHOVUJE
25,00 Kč	17,25 Kč	17,25 Kč	VYHOVUJE
43,00 Kč	19,70 Kč	19,70 Kč	VYHOVUJE
56,00 Kč	25,20 Kč	25,20 Kč	VYHOVUJE
3,50 Kč	3,15 Kč	157,50 Kč	VYHOVUJE
7,00 Kč	6,55 Kč	458,50 Kč	VYHOVUJE
32,00 Kč	27,10 Kč	81,30 Kč	VYHOVUJE
16,00 Kč	8,70 Kč	43,50 Kč	VYHOVUJE
18,00 Kč	12,90 Kč	64,50 Kč	VYHOVUJE
18,00 Kč	9,00 Kč	180,00 Kč	VYHOVUJE
28,00 Kč	23,05 Kč	276,60 Kč	VYHOVUJE
24,00 Kč	15,15 Kč	378,75 Kč	VYHOVUJE

34	Vteřinové lepidlo min. hmotnost 3 g	3	ks	vteřinové lepidlo vhodné na všechny materiály mimo lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže. Vysoká pevnost na pevných a hladkých plochách, VODĚODOLNÉ.
35	Tužka HB 2 s pryží	20	ks	klasická tužka s pryží, tvrdost HB.
36	Popisovač lihový 1-3 mm - černý	5	ks	voděodolný, otěruvzdorný inkoust , vláknový hrot, šíře stopy 1-3 mm, ergonomický úchop, ventilační uzávěry, na fólie, filmy, sklo, plasty.
37	Popisovač CD/DVD 2 mm	3	ks	permanentní popisovač, kulatý hrot, šíře stopy 2 mm, popisovač se speciálním inkoustem pro popis CD a DVD.
38	Popisovač na flipchart 2,5 mm - sada 4ks	10	sada	odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, na flipchartové tabule, nepropijí se papírem, ventilační uzávěr. Sada 4 ks, barva modrý, zelený, červený, černý.
39	Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks	10	sada	stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. Sada 4 ks.
40	Zvýrazňovač 1-4 mm, sada 4ks	6	sada	klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír. 4 ks v balení.
41	Zvýrazňovač 1 - 4,6 mm - žlutý	20	ks	klínový hrot , šíře stopy 1 - 4,6 mm, ventilační uzávěry, vhodný i na faxový papír
42	Zvýrazňovač 1 - 4,6 mm - sada 4ks	6	sada	klínový hrot , šíře stopy 1 - 4,6 mm, ventilační uzávěry, vhodný i na faxový papír
43	Čisticí houba magnetická na bílé tabule	2	ks	s filcem, vyměnitelné vložky.
44	Dovolenka A6	2	bal	1balení/50listů.
45	Děrovačka - min.20 listů	3	ks	s bočním raménkem pro nastavení formátu, s ukazatelem středu,rozteč děr 8cm, kapac. děrování min.20 listů současně.
46	Rozešíváčka	3	ks	odstranění sešívacích drátků,kovové provedení+ plast.
47	Sešíváčka min.20listů	3	ks	sešítí min.20 listů, spojovače 24/6, celokovová nebo kovová + pevný plast.
48	Spojovače 24/6	5	bal	vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000 ks v balení.
49	Spony kancelářské 32	10	bal	rozměr 32 mm, pozinkované,lesklé, min. 75ks v balení.
50	Spony aktové 50	5	bal	rozměr 50mm, pozinkované , lesklé, min. 75ks v balení.
51	Spony aktové 75	5	bal	rozměr 75mm, pozinkované , lesklé, min. 25ks v balení.

samostatná  
faktura

Blanka Petřlová,  
37763 4755

CVM, Riegrova 17,  
Plzeň, Sekretariát,  
místnost 202

9,00 Kč	4,50 Kč	13,50 Kč	VYHOVUJE
2,00 Kč	1,00 Kč	20,00 Kč	VYHOVUJE
8,00 Kč	6,05 Kč	30,25 Kč	VYHOVUJE
9,00 Kč	7,05 Kč	21,15 Kč	VYHOVUJE
37,00 Kč	23,10 Kč	231,00 Kč	VYHOVUJE
46,00 Kč	34,10 Kč	341,00 Kč	VYHOVUJE
38,00 Kč	26,05 Kč	156,30 Kč	VYHOVUJE
12,00 Kč	8,65 Kč	173,00 Kč	VYHOVUJE
49,00 Kč	34,55 Kč	207,30 Kč	VYHOVUJE
95,00 Kč	95,00 Kč	190,00 Kč	VYHOVUJE
6,00 Kč	6,00 Kč	12,00 Kč	VYHOVUJE
60,00 Kč	56,85 Kč	170,55 Kč	VYHOVUJE
8,00 Kč	5,60 Kč	16,80 Kč	VYHOVUJE
55,00 Kč	22,00 Kč	66,00 Kč	VYHOVUJE
6,00 Kč	4,65 Kč	23,25 Kč	VYHOVUJE
6,00 Kč	4,30 Kč	43,00 Kč	VYHOVUJE
16,00 Kč	9,40 Kč	47,00 Kč	VYHOVUJE
19,00 Kč	11,65 Kč	58,25 Kč	VYHOVUJE

52	Klip kovový 25	10	bal	kovové, mnohonásobně použitelné, 12 ks v balení.
53	Připínáčky	3	bal	niklované , nýtované, min.100ks v balení.
54	Kalkulátor	3	ks	kapesní kalkulátor, 8-mí místný LCD displej, standardní funkce, nezávislá paměť. Napájení baterií a solárním panelem.
55	Korekční strojek 4,2 + náplň	8	ks	korekční strojek pro opakované použití, korekce na běžném i faxovém papíře, náplň kryje okamžitě, nezanechává stopy či skvrny na fotokopiích.
56	Příjmový pokladní doklad - nečíslovaný	1	ks	formát A6, propisovací, 100 listů.
57	Motouz PP juta barevný umělý	5	ks	min 100 g, pro kancelář i domácnost.
58	Nůžky kancelářské střední	4	ks	vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou , ergonomické držení - měkký dotek,délka nůžek min 21cm.
59	Nůžky střední velké	4	ks	kvalitní nůžky z nerez oceli, ergonomické úchopy z nelámavé plastické hmoty, délka min 25mm.
60	Pryž	5	ks	na grafitové tužky.
61	Ořezávátko dvojitě se zásobníkem	5	ks	pro silnou i tenkou tužku, plastové se zásobníkem na odpad.
62	Pravítko 30cm	3	ks	transparentní.
63	Kuličkové pero gumovací, modrá náplň	100	ks	Tento unikátní produkt umožňuje čistě mazat a přepisovat to vše se stejným perem. Jedinečný gelový inkoust reaguje na teplo generované třením. K dispozici v černé, červené, modré, zelené, fialové, růžové a světle modré barvy
64	Gumičky mix barev	10	bal	průměr: 30 mm, balení: 50 ks
65	Třídící desky s barevnými listy	6	ks	Třídící desky s barevnými listy, uzavírání na gumičku. Formát A4 (3 ks červené, 3 ks zelené)
66	euroobal A4 tenký	500	ks	obal prospektový (EUROOBAL) A4 E32, hladký, krystalicky čirý,cena za 1ks Obal prospektový A4 hladký zakládací obaly EURO děrování cca30-32 mikronů silný prospektový obal krystalicky čirý
67	Laminovací fólie antistatické	2	bal	216 x 303 mm (A4), 250 mic., Laminovací fólie z průhledného polyesteru určená do laminátorů. Na výběr jsou folie v několika formátech a tloušťkách.Antistatická,průzračné,čirév bal/100ks

12,00 Kč	7,60 Kč	76,00 Kč	VYHOVUJE
10,00 Kč	7,60 Kč	22,80 Kč	VYHOVUJE
80,00 Kč	54,50 Kč	163,50 Kč	VYHOVUJE
80,00 Kč	68,00 Kč	544,00 Kč	VYHOVUJE
15,00 Kč	13,60 Kč	13,60 Kč	VYHOVUJE
15,00 Kč	13,55 Kč	67,75 Kč	VYHOVUJE
45,00 Kč	40,00 Kč	160,00 Kč	VYHOVUJE
50,00 Kč	16,50 Kč	66,00 Kč	VYHOVUJE
3,00 Kč	1,15 Kč	5,75 Kč	VYHOVUJE
12,00 Kč	5,75 Kč	28,75 Kč	VYHOVUJE
9,00 Kč	2,65 Kč	7,95 Kč	VYHOVUJE
55,00 Kč	37,50 Kč	3 750,00 Kč	VYHOVUJE
6,00 Kč	6,00 Kč	60,00 Kč	VYHOVUJE
184,00 Kč	167,00 Kč	1 002,00 Kč	VYHOVUJE
0,35 Kč	0,26 Kč	130,00 Kč	VYHOVUJE
1 092,62 Kč	594,00 Kč	1 188,00 Kč	VYHOVUJE

68	plastový rychlovačač na 60 listů - žlutý	30	ks	Plastový rychlovačač s klipem a přední stranou transparentní pro neděrované dokumenty. Formát A4.				29,00 Kč	29,00 Kč	870,00 Kč	VYHOVUJE
69	moderační kartičky - kruh, průměr 19 cm, mix barev	3	bal	bal. Po 500 ks, moderační kartičky - kruh, průměr 19 cm, mix barev				458,00 Kč	458,00 Kč	1 374,00 Kč	VYHOVUJE
70	moderační kartičky - ovál 11 x 19 cm, mix barev	3	bal	bal. 500 ks, moderační kartičky - ovál 11 x 19 cm, mix barev				325,00 Kč	325,00 Kč	975,00 Kč	VYHOVUJE
71	moderační kartičky - šestiúhelník 16,5 x 19 cm, mix barev	3	bal	bal. 500 ks, moderační karty - šestiúhelník, 16.5x19 cm, mix barev				494,00 Kč	494,00 Kč	1 482,00 Kč	VYHOVUJE
72	moderační kartičky obdélník - 9,5 x 20 cm, mix barev	3	bal	bal. 500 ks, moderační kartičky obdélník - 9,5 x 20 cm, mix barev				237,00 Kč	237,00 Kč	711,00 Kč	VYHOVUJE
73	Klip rám A3 kulaté rohy	5	ks	snadná výměna dokumentů, chrání dokument proti poškození.	samostatná faktura	PS - p.Mráz 606521214	Technická 8, Plzeň	340,00 Kč	230,00 Kč	1 150,00 Kč	VYHOVUJE
74	Klip rám A4 kulaté rohy	5	ks	snadná výměna dokumentů, chrání dokument proti poškození.				290,00 Kč	183,00 Kč	915,00 Kč	VYHOVUJE
75	Desky odkládací A4, 3 klogy, ekokarton - modrá	5	ks	pro vkládání dokumentů do velikosti A4, ekokarton min.250g				5,00 Kč	2,20 Kč	11,00 Kč	VYHOVUJE
76	Desky odkládací A4, 3 klogy, ekokarton - zelená	5	ks	pro vkládání dokumentů do velikosti A4, ekokarton min.250g				5,00 Kč	2,20 Kč	11,00 Kč	VYHOVUJE
77	Desky odkládací A4, 3 klogy, ekokarton - červená	5	ks	pro vkládání dokumentů do velikosti A4, ekokarton min.250g				5,00 Kč	2,20 Kč	11,00 Kč	VYHOVUJE
78	Desky odkládací A4, 3 klogy, ekokarton - žlutá	5	ks	pro vkládání dokumentů do velikosti A4, ekokarton min.250g				5,00 Kč	2,20 Kč	11,00 Kč	VYHOVUJE
79	Obaly "L" A4 - čirá	2	bal	nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení.				40,00 Kč	33,80 Kč	67,60 Kč	VYHOVUJE
80	Euroobal A4 - hladký	4	bal	čiré, min. 45 mic., balení 100 ks.				70,00 Kč	42,30 Kč	169,20 Kč	VYHOVUJE
81	Rychlovačače PVC, A4 - modrá	10	ks	formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná.	samostatná faktura	UK PED R. Čechová, tel: 37763 7733	Klatovská 51, Plzeň, KL120	5,00 Kč	1,80 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE
82	Rychlovačače PVC, A4- zelená	10	ks	formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná.				5,00 Kč	1,80 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE
83	Rychlovačače PVC, A4 - bílá	10	ks	formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná.				5,00 Kč	1,80 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE
84	Rychlovačače PVC, A4 - černá	10	ks	formát A4, přední strana průhledná, zadní barevná.				5,00 Kč	1,80 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE
85	Sešit A4 linka	20	ks	min.40 listů.				10,00 Kč	7,45 Kč	149,00 Kč	VYHOVUJE
86	Obálka plastová PVC s drukem A4 - čirá	5	ks	kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem na delší straně, mix barev				20,00 Kč	5,10 Kč	25,50 Kč	VYHOVUJE
87	Tužka HB 2 s pryží	24	ks	klasická tužka s pryží, tvrdost HB.				5,00 Kč	1,00 Kč	24,00 Kč	VYHOVUJE
88	Propisovací tužka	24	ks	vyměnitelná náplň F- 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.				10,00 Kč	3,70 Kč	88,80 Kč	VYHOVUJE
89	Sešit A4 linka	20	ks	min.40 listů.				10,00 Kč	7,45 Kč	149,00 Kč	VYHOVUJE

90	Desky přední pro kroužkovou vazbu - čiré	2	bal	průhledné čiré krycí desky min. 150 mic, přední strana, formát A4, 100ks/bal	samostatná faktura	UK - A. Karlová, tel: 377 637 756	Univerzitní 18, Plzeň, UB 111	200,00 Kč	77,30 Kč	154,60 Kč	VYHOVUJE
91	Desky zadní pro kroužkovou vazbu - bílé	1	bal	obálky pro kroužkovou perfovazbu, formát A4, karton 250 g, povrchová úprava imitace kůže , 100 ks v balení.				300,00 Kč	105,00 Kč	105,00 Kč	VYHOVUJE
92	Desky zadní pro kroužkovou vazbu - černé	1	bal	obálky pro kroužkovou perfovazbu, formát A4, karton 250 g, povrchová úprava imitace kůže , 100 ks v balení.				300,00 Kč	105,00 Kč	105,00 Kč	VYHOVUJE
93	Hřbety 10 - bílé	1	bal	pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, 100 ks v balení.				80,00 Kč	62,10 Kč	62,10 Kč	VYHOVUJE
94	Hřbety 16 - bílé	1	bal	pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, 100 ks v balení.				100,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč	VYHOVUJE

**Informace pro dodavatele:** Pokud se dodavatel při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

<b>CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH</b>	<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH</b>
<b>40 292,24 Kč</b>	<b>28 480,50 Kč</b>